
SGA Mures-PACHET MATERIALE OTEL MOALE

I.D.: 59344084

Data publicarii	27.07.21	Coduri CPV	44450000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.513,00 RON - 27.513,00 RON

Descriere: OTEL BETON STRIAT D=16 MM , 1518 KG X 5.00 LEI/KG = 7590.00 LEI TABLA NEAGRA 6X2000X2000 MM , 12 FOI , 2304 KG X 8.50 LEI/KG = 19584.00 LEI TABLA DECAPATA G= 1 MM , 25 KG X 8.50 LEI/KG = 212.50 LEI OTEL LAT 20X5 MM , 23 KG X 5.50 LEI/KG = 126.50 LEI
